АДМИНИСТРАЦИЯ  УНИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от           31.05.2011                                                                                          №311

пгт  Уни

О внесении изменений в Программу «Развитие образования
Унинского района на 2009 -2011 годы»

               Руководствуясь статьей 31 Устава  муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Унинского районного Собрания депутатов от 28.06.2005 № 201, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Программу «Развитие образования Унинского района на 2009-2011 годы», утвержденную решением Унинской районной Думы Кировской области третьего созыва от 05.12.2008 № 242:

Паспорт программы  дополнить пунктом следующего содержания:

«Муниципальный заказчик: Муниципальное учреждение «Управление образования администрации Унинского района Кировской области».

2. Настоящее постановление подлежит  обнародованию путем  размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 года.

Глава администрации

Унинского  района                                                                  С.В. Коковихин

подготовлено

Начальник   муниципального

учреждения  «Управление образования
администрации Унинского района

Кировской области»                                                                Н.В. Шутова

СОГЛАСОВАНО

Начальник финансового управления
администрации Унинского района                                       Т.Г. Бёрдова
Главный специалист

по юридическим вопросам                                                     Н.А. Аширалиева

Ведущий специалист

по юридическим вопросам                                                     Е.В. Васильевых

Методист по юридическим вопросам

МУ «УО администрации Унинского района»                      С.Л. Харина

Разослать: орг. отдел, УО-2,  фин. управление-2,  прокуратура, СМИ, регистр.